（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

フリガナ

住　所

氏　名

変更前の状況

変更後の状況

変 更 年 月 日

 年 　月 　日

廃 止 し た 事 務 所 等  年 　月 　日

名　　　　　称

廃止した事業の種類

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ

記

　　下記のとおり、事業を変更（廃止等）しました。

項 目
 ４ 屋号又は名称　　５ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

 １ 住所　　２ 事業所所在地　　３ 電話番号(住所・事業所）

※
処
理

申告者

整 理 簿 調 査 書

フリガナ

（

県
規
様
式
第
六
九
号
）

　　事業変更（廃止等）申告書（個人分）

長野県

〒

日月

‐

受 付 印

変
更
と
な
っ

た

事

項

年   　月   　日

県税事務所長　殿

個 人 番 号

そ の 他 の 事 項

廃 止年 月日

 年 　月 　日

所　　在　　地 廃 止 年 月 日

（ 備 考 ）

 １　法人に組織替

（法人設立年月日　　　年 　月 　日　法人名　　　　　　　　　　　　　）
廃止した理由

年　　　月　　　日生

年

 ２　廃業

 ３